
Unsere Preise verstehen sich alle pro Zimmer und Tag 
inklusive unseres reichhaltigen Genießerfrühstücksbuffets. 

Gasthof II TradITIonell 
EZ inkl. Frühstück €  69,00  bis  99,00 
DZ inkl. Frühstück € 105,00 bis 135,00 
 
Gästehaus II KomforT 
EZ inkl. Frühstück €  85,00  bis 115,00 
DZ inkl. Frühstück € 115,00  bis  145,00 
 
Burghotel*** II PremIum 
EZ inkl. Frühstück €  95,00  bis 145,00 
DZ inkl. Frühstück € 129,00  bis 175,00 
SUITE inkl. Frühstück €  155,00  bis  195,00 

Aufpreis für Zustellbett inkl. Frühstück € 20,00 
Frühstück extra   € 15,00 

Alle Zimmer sind mit DU/WC, TV und Telefon ausgestattet. 
Das Frühstück findet für alle Gäste in unserem Burghotel 
statt! Die Sauna im Burghotel kann nach Anmeldung gegen 
eine Gebühr von allen Gästen benutzt werden! 
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Preisliste
Goldener Hirsch
Burghotel   Gästehaus   Gasthof

Bitte beachten Sie
das Rauchverbot
im Burghotel und
im Gästehaus.

Unser Restaurant hat  
montags geschlossen.

Haustiere: 
Willkommen in  
unserem Gasthof.
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